АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление

администрации города Югорска

от 16.05.2024 № 793 - п «О Комплексном

плане противодействия идеологии терроризма

в городском округе Югорск на 2024-2028 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ

«О противодействии терроризму», пунктом 4.4 протокола совместного

заседания Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и Оперативного штаба в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре от 15.01.2024 № 121:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города

Югорска от 16.05.2024 № 793 - п «О Комплексном плане противодействия

идеологии терроризма в городском округе Югорск на 2024-2028 годы»

изменение, изложив строку 4.3 подраздела 4.1 раздела 4 в следующей

редакции:

«

4.3

.

Подготовка заявок и

реализация

антитеррористических

проектов, в рамках

осуществляемой

Минкультуры

УВПиМК;

Управление

образования;

Лицей им. Г.Ф.

Атякшева;

Управление

совершен

ствование

механизм

ов

доведени

я

до 20 июня,

до 25

ноября 2024

года;

до 20 июня,

до 25

от 30.05.2024 № 907-п

2

Российской Федерации,

Минцифры Российской

Федерации и

Росмолодежи

государственной

поддержки

деятельности по

противодействию

идеологии терроризма, в

том числе оказание в

условиях

государственной

(грантовой) поддержки

проектов создания

материалов, нацеленных

на формирование у

жителей города

Югорска

антитеррористического

мировоззрения (теле- и

радиопередач, игровых

и неигровых фильмов,

театральных

постановок, выставок,

буклетов, книжных

изданий),

распространяемых по

наиболее популярным у

населения, прежде всего

молодежи,

информационным

каналам (с

привлечением

региональных и

местных средств

массовой информации

социально

ориентированных

некоммерческих

культуры;

Управление

социальной

политики;

Югорский

политехнический

колледж;

КДНиЗП;

ОМВД России по

городу Югорску;

Югорский МОВО

– филиала ФГКУ

«УВО ВНГ

России по ХМАО-

Югре»

информа

ции

антитерр

ористиче

ской

направле

нности

ноября 2025

года;

до 20 июня,

до 25

ноября 2026

года;

до 20 июня,

до 25

ноября 2027

года;

до 20 июня,

до 25

ноября 2028

года

3

организаций,

религиозных и

общественных

организаций,

продюсерских центров,

творческих

объединений и

киностудий,

администраторов

популярных каналов в

социальных сетях и

мессенджерах

(блогеров))

».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы города Югорска Шибанова А.Н.

Глава города Югорска         ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

         ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

2D44DADCB13E1B698EF0563A39B9AE1F

Владелец  Харлов  Алексей Юрьевич

Действителен с 25.07.2023 по 17.10.2024

А.Ю. Харлов